
Varpaisjärvellä ensimmäiset ilma-asekilpailut 

Varpaisjärven Vire ja Varpaisjärven Metsästysseura järjestivät yhdessä ensimmäiset ilma-asekilpailut 

Varpaisjärvellä lauantaina 17.1.2026. Kilpailun johtaja Erkki Pekkarinen kertoi avauspuheessaan kilpailun 

syntyhistoriaa. Varpaisjärven Vire täytti 80-vuotta ja Varpaisjärven Metsästysseura 70-vuotta. Jäsenten 

keskuudessa oli syntynyt ajatus järjestää ilma-asekilpailut.  

 

Kilpailun johtaja Erkki Pekkarinen avaamassa kilpailuja takana Harri Hyvönen 

Asiaa pohdittua päätettiin kilpailu järjestää ja avuksi saatiin Sonkajärven Erä- ja Urheiluampujat, joilta 

saatiin ilmaluodikko- ja ilmahirven radat lainaan sekä talkoolaisia samoin kuin Nilsiän Urheilumetsästäjistä. 

Pekkarinen totesi avauspuheessaan että ilman naapuriseurojen apua kilpailuja ei olisi pystytty 

järjestämään.  

 



Kilpailupaikkana oli Varpaisjärven urheiluhalli, joka oli kilpailuun erinomainen paikka ja jossa kilpailut saatiin 

vietyä suunnitelmallisesti läpi. Pekkarinen totesi, että nyt on saatu kilpailupää auki ja kilpailuja voidaan 

järjestää myös tulvaisuudessa. Keskusteluissa tuli esiin, että Varpaisjärvellä voitaisiin järjestää jossakin 

vaiheessa vaikka Suomen mestaruuskilpailut, koska tilat ovat siihen erittäin hyvät, iso ilmava halli ja tilaa on 

ilmaluodikolle ja ilmahirvelle on hyvin. 

Varpaisjärven Vireen puheenjohtaja Petri Kynäkoski kertoi, että Vireellä on viisi jaostoa, ammunta-, 

voimailu-, yleisurheilu-, hiihto ja palloilujaokset. Kun Varpaisjärven Vire täytti viime vuonna 80-vuotta niin 

seura ei juhlinut täysiä vuosia yhdessä vaan jaostot järjestivät jonkun tapahtuman juhlavuoden kunniaksi ja 

nyt nämä kilpailut ovat ammuntajaoston juhlatapahtuma. Varpaisjärven Vireessä on jäseniä hieman yli sata 

ja Varpaisjärven Metsästysseurassa noin sataviisikymmentä.  

Varpaisjärvellä oli vielä muutama vuosi sitten paljon aktiivia nuoria mutta kun nuoret kasvavat niin, tulee 

tilalle muita harrastuksia, Kynäkoski kertoi ja samalla hän totesi, että talkoohenki on hävinnyt pikkuhiljaa 

kaikissa jaostoissa. Kynäkoski vetää voimailujaostoa ja siellä on myös mietitty miten saataisiin talkoolaisia ja 

porukkaa katsomaan kilpailuja vaikka niihin on vapaa pääsy kuten myös ilma-asekilpailuihin. Hän kertoi että 

heillä on pari hyvää tähteä voimannostossa ja näitä ihmiset ovat tulleet katsomaan kuinka rautaa nousee 

penkistä yli kolmesataa kiloa. Lopuksi Kynäkoski tämän ammuntakilpailun olevan hyvä tapahtuma näin 

talven keskellä hiljaisella Varpaisjärven kylällä 

 

Tapahtuman järjestäjät yhteiskuvassa. Edessä vas. Erkki Pekkarinen ja Tero Pitkänen, 
takana vas. Mikko Väänänen, Sami Jetsonen, Eetu Lyytinen, Matias Pasanen, Miia Lappalainen, Merja  

Laitinen ja Raimo Heiskanen 
 

 


